
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 januari 2010, nummer 8; 
 
overwegende dat het Landschapsontwikkelingsplan  6 weken ter inzage heeft gelegen op het 
gemeentehuis in Dalfsen en op de servicepunten in Nieuwleusen en Lemelerveld en hierop  één 
uitgebreide reactie is binnen gekomen en een tweetal overlegreacties en één ambtshalve reactie;  
 

gelet op dat deze uitgebreide reactie, niet heeft geleid tot aanpassing van het LOP; 
 
gezien dat de overlegreacties en de ambtshalve reactie alleen hebben geleid tot kleine aanpassingen/ 
toevoegingen in het LOP; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
Het vaststellen van het landschapsontwikkelingsplan (LOP) met voorgestelde wijzigingen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 15 februari 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


